F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. GATZ37SA
Scies-cloches bi-métal
HSS Sadu
Scies-cloches bi-métal ø 14–210 mm — profondeur de
coupe env. 38 mm
DESCRIPTION
Scies-cloches bi-métal HSS Sadu pour le perçage d'ouvertures circulaires dans le bois, le placo, le
plastique, la tôle fine, l'inox et les métaux non ferreux. La construction bi-métal (acier flexible avec dents
HSS soudées) allie ténacité et longue durée de vie. Disponibles de ø 14 à 210 mm. À utiliser avec
l'adaptateur et le foret de centrage adaptés (séparés).
TYPE
Scie-cloche bi-
métal
PLAGE DE
DIAMÈTRE
14 – 210 mm
PROFONDEUR DE
COUPE
env. 38 mm
DENTS
HSS bi-métal
APPLICATIONS
ÉPAISSEURS & VALEURS R
Bois, placo et plastique
Tôle fine acier, inox et non ferreux
Passages pour conduites, câbles et
spots
Compatible avec adaptateur quick-
change et foret de centrage
Code article Ø Filetage d'entraînement Type
GATZ14SA 14 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ16SA 16 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ17SA 17 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ19SA 19 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ20SA 20 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ21SA 21 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ22SA 22 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ24SA 24 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ25SA 25 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ27SA 27 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ29SA 29 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ30SA 30 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ32SA 32 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ33SA 33 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ35SA 35 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ37SA 37 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ38SA 38 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ40SA 40 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ41SA 41 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ43SA 43 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ44SA 44 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ46SA 46 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ48SA 48 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ51SA 51 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ52SA 52 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ54SA 54 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ57SA 57 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ59SA 59 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ60SA 60 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
Code article Ø Filetage d'entraînement Type
GATZ64SA 64 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ65SA 65 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ67SA 67 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ68SA 68 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ70SA 70 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ73SA 73 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ76SA 76 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ79SA 79 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ80SA 80 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ83SA 83 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ86SA 86 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ89SA 89 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ92SA 92 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ95SA 95 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ98SA 98 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ102SA 102 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ105SA 105 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ108SA 108 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ111SA 111 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ114SA 114 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ121SA 121 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ127SA 127 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ133SA 133 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ140SA 140 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ146SA 146 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ152SA 152 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ160SA 160 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ168SA 168 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
GATZ210SA 210 mm 5/8"-18 / 1/2"-20 UNF Sadu HSS bi-métal
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos